UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:      /TB-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí kỳ I năm học 2021-2022

Căn cứ vào Quyết định số 407/QĐ-TTg, ngày 09/4/2007 của Thủ tướng Chính

phủ thành lập trường Đại học Hoa Lư trực thuộc UBND tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Nghị định số 86/2015/NĐ-CP, ngày 02/10/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quy định cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ

năm học 2015-2016 đến năm học 2020-2021;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2016/NQ – HĐND ngày 04/8/2016 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc Quy định mức thu học phí đối với chương trình

đào tạo trình độ Đại học, Cao đẳng, Trung cấp tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc

tỉnh Ninh Bình quản lý từ năm học 2017-2018 đến năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 671/QĐ-ĐHHL, ngày 08/10/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hoa Lư về việc thu học phí năm học 2021-2022.

Nhà trường thông báo về việc thu tiền hoc phí đối với các lớp Đại học, Cao

đẳng hệ chính quy ngoài sư phạm năm học 2021-2022 cụ thể như sau:

1. Mức đóng học phí.

Trình độ, hình thức đào tạo Mức thu học phí

1. Hệ đào tạo chính quy theo tín chỉ

Đại học D12 KT (36 TC)  194.000 đồng/tín chỉ/người học

Đại học D12QTKD, D13KT, D14VNH (35TC) 200.000 đồng/tín chỉ/người học

Đại học D12DL,D13DL, D14DL (34TC) 244.000 đồng/tín chỉ/người học

Đại học D11QTKD; D13QTKD (33TC) 212.000 đồng/tín chỉ/ người học

Đại học D11KT (32TC) 218.000 đồng/tín chỉ/ người học

Đại học D14KT (31TC)  226.000 đồng/tín chỉ / người học

Đại học D14 QTKD (30TC) 233.000 đồng/tín chỉ/ người học

Đại học D11VNH (29TC)  241.000 đồng/tín chỉ/người học

Chương trình 2 C26 Tiếng Anh (25TC)  224.000 đồng/tín chỉ/người học

D9 LTKT, D10LTKT 230.000 đồng/tín chỉ/người học

2. Hệ đào tạo vừa làm, vừa học

Đại học, Liên thông đại học  260.000 đồng/tín chỉ/người học

3. Các lớp liên kết đào tạo khác  Căn cứ theo hợp đồng

2. Thời gian nộp học phí : Từ ngày 18/10/2021 đến 17h ngày 01/11/2021.

Những sinh viên không hoàn thành học phí đúng thời hạn sẽ không được dự

thi học kỳ I năm học 2021-2022.

Nhà trường yêu cầu Trưởng các khoa, Phòng Chính trị và Công tác học sinh,

sinh viên, Giáo viên chủ nhiệm và các sinh viên thực hiện theo đúng nội dung thông

báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp;

- Lưu: VT, KH-TC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Dương Trọng Luyện

		2021-10-15T10:24:56+0700

		2021-10-15T10:49:45+0700

		2021-10-15T10:49:45+0700

		2021-10-15T10:49:45+0700